Муниципальное бюд^тное учреждение

ПРИКАЗ

от «09» марта 2022 г. № 04 - р /22
г. Апрелевка

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о присвоении юношеских спортивных разрядов и
квалификационной категории спортивных судей «юный спортивный судья» утвержденным
приказом МБУ СШ №3 от 30.03.2017 г. №20, на основании выполнения норм и требований
ЕВСК 2022-2025г., (на основании выполнения нормативных требований положения о
спортивных судьях), ходатайства тренера по плаванию Петрова Д.С., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

II -й юношеский спортивный разряд по плаванию:
1. Чеботарев Игорь Леонидович, 2010 года рождения.

I-й юношеский спортивный разряд по плаванию:
1. Анисимова Александра Ильинична, 2011 года рождения;
2. Алимова Динара Маратовна, 2011 года рождения.

В.Г Попов

/43360, Россия, Московская область, Наро-Фоминский район, город Апрелевка, улица Августовская, дом 40,
ТЕЛ. 8(496)345-22-89, E-MAIL: NAFO_MELODIYA@MOSREG.RU

mailto:NAFO_MELODIYA@MOSREG.RU